2023 年７月６日

各  位

月次報告の開示再開に関するお知らせ

 当社グループは、これまで四半期報告制度に基づき決算情報を報告してまいりましたが、変化の著し

い経営環境に鑑み、企業情報を適切かつ迅速にご理解していただき、株主はじめ投資家の皆様によりタ

イムリーに投資判断の機会を提供することが必要であると判断し、重要な指標として、2023 年 11 月期

の店舗に係る月次売上高、客数、客単価の前年同期の比率及びその推移の開示を再開することとしまし

たので、お知らせいたします。

【開示時期】

原則として、土・日・祝日を除いた翌月第５営業日を目途に速報として開示する予定です。

【開示方法】

TDnet（適時開示情報閲覧サービス）及び当社ホームページ（https://kushi-tanaka.co.jp/）

以 上

会 社 名 株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO  坂本 壽男

（コード番号：3547 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長  神山 賢司

（TEL. 03-5449-6410）

https://kushi-tanaka.co.jp/